LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:“RIKONSTRUKSION 1 OBJEKTIT EKZISTUES DHE OBJEKT 2
TE SEMUREVE KRONIKE BURRA NE SPITALIN PSIKIATRIK VLORE"

ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VL

KAT, I PAVIONIT TE TE SE

MUREVE KRONIKE GRA DHE NDERTIM I PAVIONIT TE
ORI}, ME ZHVILLUES SPITALIN PSIKIATRIK" ALI MIHALI", VLORE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:(PAVIONI I TE SEMUREVE KRONIKE GRA)

Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma ekzistuese): 507.3 m2
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma e shtesés): 63.27 m2
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit (ekzistuese): 1014.6m2

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (shtesa): 126.54m2

Lart&sia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 8.67m
Numri i kateve mbi toké: 2

Numri i kateve nén toké: -

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 20/90, 20/86 Zona Kadastrale:8602
Distancat nga kufiri i pronés:

Lindje: 6.0m

Perendim: 24.32m

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: (PAVIONI I TE SEMUREVE KRONIKE BURRA)

Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 693.22 m2
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 1468 m2
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 10.82 m

Numri i kateve mbi toké: 2
Numri i kateve nén toké: 1
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 20/90, 20/73, 20/188, 20/76 Zona Kadastrale:8602
Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 5.7m

Jug: 7.17m

Lindje: 4.71m
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